
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Betreft

Algemene gegevens

Franchise Punch! B.V. statutair gevestigd in Almere, ingeschreven op
het adres Antennestraat 12 te (1322 AB) Almere, ingeschreven bij de Kamer
van Koophandel met nummer 69158398, hierna: "Franchise".

28-03-2023 
 1

Franchisegever. 28-03-2023 
 1

Franchisegever. 28-03-2023 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2021 € -992,00 € -1.894,00 € 52.691,00

2022 € 0,00 € -14.147,00 € 63.237,00

Gebaseerd op jaarrekening 2021 en grootboek 2022. 28-03-2023 
 1

Verslagnummer 6
Datum verslag 19-06-2024
Insolventienummer F.16/23/75
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000269291:F002
Datum uitspraak 28-02-2023

R-C mr. C.J. Hofman
Curator mr F.B. Bosvelt

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=56ebb38b-67b7-ed11-a874-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=17b3dc82-d67e-e511-80c6-005056ac5ca6


Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

0
28-03-2023 

 1

€ 0,00
28-03-2023 

 1

€ -5,30
20-12-2023 

 4

€ -53,00

Toelichting 

Dit bedrag betreft bankkosten.

20-03-2024 
 5



Verslagperiode

Bestede uren

van 

28-2-2023

t/m 

26-3-2023

28-03-2023 
 1

van 

27-3-2023

t/m 

25-6-2023

28-06-2023 
 2

van 

26-6-2023

t/m 

24-9-2023

26-09-2023 
 3

van 

25-9-2023

t/m 

18-12-2023

20-12-2023 
 4

van 

19-12-2023

t/m 

14-3-2024

20-03-2024 
 5

van 

15-3-2024

t/m 

16-6-2024

19-06-2024
 6



Bestede uren

Toelichting bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 0 uur 25 min

2 0 uur 25 min

3 2 uur 40 min

4 0 uur 20 min

5 0 uur 5 min

6 3 uur 0 min

totaal 6 uur 55 min



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Bestuurder en aandeelhouder van Franchise is Punch Worldw ide Holding B.V.
(hierna: "Holding"). Bestuurder en aandeelhouder van Holding is mevrouw El
Ghazaoui-Amdaouech. Holding is ook bestuurder en aandeelhouder van de
zustervennootschap van Franchise met de naam Punch! Club Nederland B.V.
(hierna: "Punch!"). Holding en Punch zijn op 28 respectievelijk 21 februari 2023
in staat van faillissement verklaard. In die faillissementen is mr. F.B. Bosvelt
ook als curator aangesteld en wordt voor aparte verslaglegging zorggedragen.

28-03-2023 
 1

N.v.t. 28-03-2023 
 1

N.v.t. 28-03-2023 
 1

N.v.t. 28-03-2023 
 1

Het faillissement houdt verband met het faillissement van Punch!. Holding en
Franchise zijn onderdeel van een fiscale eenheid met Punch!. De bestuurder
heeft zich daarom genoodzaakt gezien ook de faillissementen van Holding en
Franchise aan te vragen.

28-03-2023 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 

0

Toelichting 

N.v.t.

28-03-2023 
 1

Personeelsleden 

0

Toelichting 

N.v.t.

28-03-2023 
 1

N.v.t. 28-03-2023 
 1

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

N.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

N.v.t. 28-03-2023 
 1

N.v.t. 28-03-2023 
 1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

N.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

N.v.t. 28-03-2023 
 1

N.v.t. 28-03-2023 
 1

N.v.t. 28-03-2023 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

N.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

N.v.t. 28-03-2023 
 1

N.v.t. 28-03-2023 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

N.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

N.v.t. 28-03-2023 
 1



3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

N.v.t. 28-03-2023 
 1

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

N.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00 € 0,00

N.v.t. 28-03-2023 
 1

N.v.t. 28-03-2023 
 1

5. Bank / Zekerheden

€ 178.752,96

Toelichting vordering van bank(en) 

Rabobank heeft uit hoofde van financiering een vordering van € 178.752,96
ingediend.

28-03-2023 
 1

N.v.t. 28-03-2023 
 1



5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

Pandrecht op eventuele vorderingen. De curator onderzoekt nog of sprake is
van rekening-courantposities. Indien aan de orde, dan zal bekeken worden
of eventuele vorderingen onder het pandrecht vallen.

28-03-2023 
 1

Franchise heeft geen rekening-courantvorderingen op vennootschappen of
personen buiten de gefailleerde groep, zodat nadere actie niet opportuun is.

19-06-2024
 6

Zie hiervoor. 28-03-2023 
 1

N.v.t. 28-03-2023 
 1

N.v.t. 28-03-2023 
 1

N.v.t. 28-03-2023 
 1

Toelichting 

N.v.t.

28-03-2023 
 1

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

N.v.t. 28-03-2023 
 1



6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

N.v.t. 28-03-2023 
 1

N.v.t. 28-03-2023 
 1

Doorstarten onderneming

N.v.t. 28-03-2023 
 1

N.v.t. 28-03-2023 
 1

Toelichting 

N.v.t.

28-03-2023 
 1

Toelichting 

N.v.t.

28-03-2023 
 1

N.v.t. 28-03-2023 
 1

7. Rechtmatigheid

In onderzoek. 28-03-2023 
 1



7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator heeft overleggen gevoerd met Exact om de digitale administratie
veilig te kunnen stellen. Dit is eerst de afgelopen verslagperiode gelukt, zodat
de toestand van de administratie kan worden onderzocht.

26-09-2023 
 3

Zie hierna onder sub 7.5. 19-06-2024
 6

2021: 9 februari 2023
2020: 6 april 2022
2019: 6 oktober 2020

28-03-2023 
 1

N.v.t. 28-03-2023 
 1

Het geplaatst kapitaal bedraagt € 100,=, zodat nader onderzoek niet
opportuun is.

28-03-2023 
 1

Toelichting 

In onderzoek.

28-03-2023 
 1

Nee

Toelichting 

Het rechtmatigheidsonderzoek is afgerond. Er is niet gebleken van
onbehoorlijk bestuur.

19-06-2024
 6

In onderzoek

Toelichting 

In onderzoek.

28-03-2023 
 1

Nee

Toelichting 

Het rechtmatigheidsonderzoek is afgerond. Er is niet gebleken van
paulianeus handelen.

19-06-2024
 6



7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

De curator zal zoals gebruikelijk rechtmatigheidsonderzoek verrichten. 28-03-2023 
 1

De curator verwacht in de loop van oktober met de bestuurder te spreken in
het kader van het rechtmatigheidsonderzoek.

26-09-2023 
 3

De curator heeft vooruitlopend op een bespreking een aantal vragen aan de
bestuurder gesteld. Deze zijn inmiddels deels beantwoord.

Met Exact heeft overleg plaatsgevonden over het hebben van kosteloze
toegang tot de Exact-administratie op grond van art. 105b. Deze toegang is
inmiddels door Exact hersteld, ook voor de voormalig accountant. De curator
verwacht dat daardoor de laatste vragen in de komende weken door de
bestuurder kunnen worden beantwoord en dat dan in januari 2024 een
bespreking kan plaatsvinden.

Het rechtmatigheidsonderzoek kan dan in deze verslagperiode zijn afgerond.

20-12-2023 
 4

De curator heeft nadere vragen aan de bestuurder gesteld ten aanzien van
het gebruik van verschillende grootboeknummers in de administratie. De
bestuurder heeft laten weten deze vragen op korte termijn met behulp van
een financieel deskundige te beantwoorden.

20-03-2024 
 5

De door de curator gestelde vragen zijn beantwoord en het
rechtmatigheidsonderzoek is afgerond.

19-06-2024
 6

Rechtmatigheidsonderzoek. 28-03-2023 
 1

8. Crediteuren

Toelichting 

Behoudens salaris curator zijn geen boedelvorderingen te verwachten.

28-03-2023 
 1

Toelichting 

Behoudens salaris curator zijn geen boedelvorderingen te verwachten.

19-06-2024
 6

€ 4.317,00
28-03-2023 

 1



8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Toelichting 

N.v.t.

28-03-2023 
 1

Toelichting 

N.v.t.

28-03-2023 
 1

1
28-03-2023 

 1

2
28-06-2023 

 2

€ 178.752,96
28-03-2023 

 1

€ 194.623,34
28-06-2023 

 2

Nog niet bekend. 28-03-2023 
 1

Opheffing wegens de toestand van de boedel. 19-06-2024
 6

Inventarisatie. 28-03-2023 
 1



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

N.v.t. 28-03-2023 
 1

N.v.t. 28-03-2023 
 1

N.v.t. 28-03-2023 
 1

N.v.t. 28-03-2023 
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

De curator zal de volgende onderwerpen ter hand nemen:
a) Rechtmatigheidsonderzoek incl. onderzoek rekening-courantposities.
b) Inventarisatie crediteurenpositie.
c) Overige onderwerpen.

28-03-2023 
 1

De curator zal de volgende onderwerpen ter hand nemen:
a) Rechtmatigheidsonderzoek incl. onderzoek rekening-courantposities.
b) Overige onderwerpen.

20-12-2023 
 4

Afw ikkeling faillissement. 19-06-2024
 6

Nog niet bekend. 28-03-2023 
 1

Het faillissement kan worden afgewikkeld en is inmiddels voor opheffing
voorgedragen.

19-06-2024
 6

Een volgend verslag is niet van toepassing. 19-06-2024
 6

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


